DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTO E RECONTO DE
HISTÓRIAS: INCENTIVO AO GOSTO PELA LEITURA NA BIBLIOTECA de autoria de
FRANCISCA EMIDIA DA COSTA OLIVEIRA, foi publicado nos Anais V SETEPE referente
ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/85286

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/85286